
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 -  http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 
 

=============================================================== 
 

Prot. n. 3507/V.2 Reggio C., 30/04/2022 
Circolare n. 180 

a.s. 2021/22 
 
 

Ai genitori e agli alunni delle classi quinte Scuola Primaria 
Al DSGA 

Atti/Sito Web/Registro Elettronico 
 
 

OGGETTO. Pubblicazione elenco alunni ammessi all'insegnamento dello strumento musicale a.s. 2022/2023 e 
modulo di conferma iscrizione  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l'art. 2 del Decreto Ministeriale 6 agosto 1999, n. 201, pubblicato in GU 6 ottobre 1998, n. 235 relativo alle 
prove orientativo-attitudinali per l'ammissione all'Indirizzo Musicale della Scuola Secondaria di 1° grado; 
Viste le domande di iscrizione pervenute entro i termini; 
Considerata la possibilità, in riferimento alle specifiche risorse professionali in servizio, di garantire pari 
opportunità a tutti gli alunni richiedenti lo studio di uno strumento musicale nel rispetto e in coerenza 
all’organico in servizio e alla tutela della specifica normativa di riferimento; 
Considerata la necessità di formare il gruppo classe in modo da assicurare, per motivi didattico-educativi e 
formativi, l’omogeneità tra gli insegnamenti strumentali richiesti; 
Considerato il numero delle richieste; 
Vista la nota prot. n. 1353/VII.6 del 17/02/2022 relativa alla costituzione della Commissione per la prova 
orientativo-attitudinale; 
Visti i verbali della Commissione giudicatrice; 
Acquisiti gli esiti della Commissione; 

DECRETA 
la pubblicazione nell’area riservata del registro elettronico della graduatoria generale di merito e dell’elenco 
degli alunni ammessi alla prima classe a indirizzo musicale della scuola secondaria di I grado per l'a.s. 
2022/2023. 

DISPONE 
che i genitori degli alunni ammessi consegnino il modulo di conferma dell’iscrizione entro il 6/5/2022, 
consegnandolo a mano o inviandolo via email all’indirizzo rcic87200p@istruzione.it e che le riserve siano 
contattate successivamente, nell'ordine di graduatoria, qualora si rendessero disponibili posti. 
 
Allegati: 

 graduatoria generale ed elenco ammessi 
 modulo per la conferma dell’iscrizione. 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93  


